
Ravnsgård - Lillenæs Ejerlav
Resu ltatopgørclse for perioden 01.01.2024 frl 31.12.2024

lndtæoter
Kontingent (1 09x1 500,00 + 5x0,00))

Rykkergebyr

Diverse indtægter

Renteindtægter

Grundejerf. af 1997 andel af snerydning (29/143)

Grundejerf. af 1997 andel af badebro
I alt

Udoifter
Fasllesarealer

§nerydning
Møder og arangementer
Hjertestartere

Gebyrcr

Kopier, porto og kontorartikler
Forsikringer
Hjemmeside

Badebro

Disponibel til udforudsete udgifier
Renteudgifter

I alt

Arets resultat

Balance pr. 31. decembq 2O24
Aktiver
Tilgodehavender kontingent
Tilgodehavender GF97

Tilgodehavende fta Vejlonden
Bankkonto Sydjysk Sparekasse
Bankkonto Sydjysk Sparekasse

I alt

Passiver
Gæld

Gæld Vejfonden

Reserveret til badebro
Forpllgtelser I alt
Egenkapital: Egenkapital pr 31. december 2023

Resultat for perioden

I alt

Fordelingsnøglen i forbindelse med snerydning er 291143 (GS7 29, RL 114)

Formand:

Ole Sloth Carlsen

Revisor:

Resultat 1/l -

3lt1?/12024

163.500,00
't.150,00

500,00

2.072,55

0,00

1.000,00

168.222,55

141.062,92

0,00
12.917,65

1.588,02

10,00

0,00
5.468,36

1.797,04

3.000,00

0,00

0,00
165.843,95

2.378,60

0,00
0,00

0,00

326.7U,n
184.662,75

5l1.397,52

46.469,38

325.875,00
16.263,70

388.608,08
't20.410,w

2.378,60 122.789,U

5{ t.397,52

Budqet 2024 Atuigelse

0,00
1.150,00

500,00

t.672,55
0,00

0,00

3.322,55

Atuigelse

120.000,00 -21.062,92

15.000,00 $.m0,00
12.000,00 -917,65

3.400,00 1.811,98

650,00 ø0,00
0,00 0,00

163.500,00

0,00

0,00

400,00

0,00
1.000,00

164.900,0.0

5.500,00
2.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

164,550,00

37,64
203,00

0,00

3.000,00

0,00
-1.29395

2.028,60350,00

b-l-2czs-

Kasserer:
Lars Jensen
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